
                                                                                                                                     Č.j. objednatele: 1543-2016-520203/1 
                                                                                                                                               Č.j. zhotovitele: 

1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

    Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

      

zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladimír Maryška, ředitel KPÚ 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky 

Pelhřimov 

                                                                          Ing. Jitka Lojdová, Pobočka Pelhřimov 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

Tel.: xxxxxxxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxxxxxxx  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČ: 013 12 774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

 

a 

Zhotovitel:                               SWIETELSKY stavební s.r.o. 

                                                  SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby VÝCHOD 

zastoupený:                               Ing. Walterem Spitalerem, jednatelem společnosti 

                                                  Zdeňkem Havlem – vedoucím odštěpného závodu 

Tel./fax:                                    xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                      xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS:       amx5p38 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti 

             autorizovaný inženýr pro dopravní stavby    

   

tel./fax:                                      xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                       xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Bankovní spojení:                      xxxxxxxxxxxxxxxx  

mailto:vychod@swietelsky.cz
mailto:p.seknicka@swietelsky.cz


                                                                                                                                     Č.j. objednatele: 1543-2016-520203/1 
                                                                                                                                               Č.j. zhotovitele: 

2 
 

Číslo účtu:                                   xxxxxxxxxxxxxxxx   

IČO:                                            480 35 599   

DIČ:                                            CZ48035599 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, spisová značka C 8032. 

 

I.: Článek III smlouvy o dílo se se v odstavci 4. mění takto: 

 

Čl. III  Cena díla 

1. Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních 

stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na 

základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 23. září 2016. 

2. Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je platná po celou dobu realizace díla,  

a to i při případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů vzniklých 

na straně objednatele, s výjimkou zákonné změny výše sazby DPH. 

3. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související 

s plněním podmínek zadávací dokumentace. 

4. Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                            3 291 150,88 Kč 

DPH 21% činí                                         691 141,68 Kč                      

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                       3 982 292,56 Kč 

5. Položkový nabídkový rozpočet bude nedílnou součástí smlouvy i v elektronické podobě 

(Příloha č. 3 – CD nosič) a musí minimálně obsahovat následující specifikaci (sloupce 

excelovské tabulky) – kód položky, jednotkovou cenu, popis položky, měrnou jednotku 

a množství, nebo může být přímo exportován z programu KROS (ÚRS Praha) 

s využitím standardní funkcionality tohoto programu pro exporty „Excel VZ“. 

II.: Položkový rozpočet se v části „Ostatní konstrukce a práce - bourání“, položky č. 72 – 77  

mění takto: 

 

 D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání    92 386,28 

72 K 914111113 
Montáž informační tabule do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek  

kus  0      

73 M 404443169 Informační tabule s logem EU  kus  0      

74 K 914511111 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem 

 Kus 0      

75 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350  Kus 0      

76 M 404452400 patka hliníková HP 60  kus 0      

77 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus  0      

78 K 919441212 
Čelo výtokového objektu z lomového kamene pro propustek 
z trub do  DN 200 

kus 1,000 3 883,78 3 883,78 



                                                                                                                                     Č.j. objednatele: 1543-2016-520203/1 
                                                                                                                                               Č.j. zhotovitele: 

3 
 

79 K 935113311 Osazení odvodňovacího ocelového žlabu šířky do 200 mm m 54,300 316,01 17 159,34 

80 M 145502681 svodinice ocelová  100  m 54,300 813,45 44 170,34 

81 K 935932112 
Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem do 
betonu C25/30 XF3 šířky do 200 mm 

m 6,500 315,92 2 053,48 

82 M 562414491 
Odvodňovací žlab z polymerbetonu - monoblock, šířka 20 
cm, délka 100 cm, D400 

kus 6,000 3 091,11 18 546,66 

83 M 562414581 
Odvodňovací žlab z polymerbetonu, revizní díl, litinová mříž, 
šířka 20 cm, délka 50 cm, D400 

kus 1,000 4 121,48 4 121,48 

84 M 562414591 
Odvodňovací žlab z polymerbetonu, čelní stěna , odtok DN 
150 mm 

kus 1,000 1 279,83 1 279,83 

85 M 562414592 Odvodňovací žlab z polymerbetonu, čelní stěna  kus 1,000 1 171,37 1 171,37 

 

Odůvodnění:  

Položkový rozpočet obsahoval v položkách č. 72 – 77 práce a dodávky, spojené s instalací 

informační tabule s logem Evropské unie vzhledem k tomu, že tato investiční akce měla být 

financována z prostředků PRV. 

Protože pak následně bylo zjištěno, že nebude dosaženo limitního počtu bodů, potřebného pro 

zařazení projektu do PRV, byla tato akce přesměrována na financování z VPS. V důsledku toho 

výše uvedené položky rozpočtu odpadají. 

Jedná se tedy o samostatné méněpráce, a to v celkové hodnotě 5.604,12 Kč. Na základě toho se 

upravuje i celková cena za provedení díla dle čl. III. smlouvy o dílo. 

Tento dodatek smlouvy o dílo se vyhotovuje ve  4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 

2 zhotovitel. 

V Jihlavě dne ……………         V Pelhřimově dne…….…… 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Vladimír Maryška, ředitel                           

KPÚ pro Kraj Vysočina 

 

v z. Ing. Jan Čekal 

zástupce ředitele KPÚ                         

Ing. Petr Seknička,  

ředitel oblasti 

 

 

 

....................................................... 

Jan Půža,  

vedoucí obchodního oddělení 

 

 


